Vurgulamak istediğimiz husus, en azından

Yunus’la ilk ve öncü araştırmalardan bu yana, bir kısmı Âşık Yunus’a ait

saysa da, Kula’nın Emre köyündeki Yunus medfeni veya makamından

bahsetmeleridir. Nitekim ilk araştırmalardan biri olan ve bizatihi gidip

gördüğünü beyan eden Bursalı Mehmed Tâhir, H. 1324 (M. 1906-1907)

tarihini taşıyan “Aydın Vilayetine Mensup Meşayih, Ulema, Şuara,

Müverrihin Ve Etıbbanın Teracim-i Ahvâli” adlı eserinde (İzmir:

Keşişyan Matbaası, s. 30-34) “Âşık Yunus-Yunus Emre” başlığı altında

konuya temas etmiştir.

ifadelerle daha sonra ilk baskısı H. 1333 (M. 1914-1915) yayımlanan

“Osmanlı Müellifleri” adlı üç ciltlik eserinin birinci cildinde yer alan

bilgilerini kaydedelim:

“Bunlardan başka Saruhan sancağının Kula ve Salihli kazaları

arasında Emre ismindeki yetmiş haneli bir köyde sonradan ziyaret ettiğim

kârgir bir türbede Tabtuk Emre'nin oğulları ve torunlarıyla türbenin